СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПЕЖЕМСКОЕ»
Вельского муниципального района

Архангельской области
ПЯТОГО СОЗЫВА

(ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ)

РЕШЕНИЕ

от 14 октября 2021 года №7

О назначении членов конкурсной комиссии
по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность

главы сельского поселения «Пежемское» Вельского муниципального района
Архангельской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", областным
законом от 23.09.2004 № 259-внеоч.-ОЗ "О реализации государственных полномочий
Архангельской области в сфере правового регулирования организации и осуществления
местного самоуправления" (с изменениями и дополнениями), Уставом сельского поселения
«Пежемское», Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на
должность главы сельского поселения «Пежемское», утвержденным решением Совета
депутатов муниципального образования «Пежемское» от 03 марта 2016 года № 130 (в
редакции решения № 147 от 28.06.2021), Совет депутатов сельского поселения
«Пежемское» Вельского муниципального района Архангельской области решил:

1. Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору
кандидатур на должность главы сельского поселения «Пежемское»:

Акентьева Артема Александровича

- Попова Сергея Владимировича

Никулину Галину Сергеевну

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения «Пежемское» Н. В. Петрова